
   
oznaczenie sprawy ZP-271 / 1 /RK-ZM/2023

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Wycinka i pielęgnacja drzew oraz krzewów na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: do 19.01.2023 r. do godz. 09:55, otwarcie ofert: 19.01.2023 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Termin wykonania prac wg zlecenia
- skrócenie

(II kryterium oceny ofert)

Termin przystąpienia 
do prac 

(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

1
Rajkowski Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Mariusz Rajkowski
62-402 Niezgoda 27

156 238,20 8 dni 2 dni i krócej
13.01.20223
godz. 09:24

2
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski

679 573,80 8 dni 2 dni i krócej
18.01.20223
godz. 11:17

3
Zielony Serwis – Las Park Ogród Andrzej Misiorny
ul. Kościuszki 3e/58, 89-500 Tuchola

375 701,76 8 dni 2 dni i krócej
18.01.20223
godz. 19:47

4
Rajkowski – Arborystyka Pielęgnacja i Wycinka Drzew Bartosz 
Rajkowski 62-402 Niezgoda 27

223 900,20 8 dni 2 dni i krócej
19.01.20223
godz. 08:27

5 EXPELL Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 37/6, 62-510 Konin 178 537,50 8 dni 2 dni i krócej
19.01.20223
godz. 09:39


		2023-01-19T10:19:46+0100




